

# VOCATIONAL COURSE FEES 2017

## Certificate Level Courses



BE WHAT YOU WANT TO BE  
cqu.edu.au

CERTIFICATE LEVEL COURSES	TOTAL UNITS (SUBJECTS IN THIS COURSE)	SUBSIDY ELIGIBLE		SUBSIDY AND CONCESSION ELIGIBLE		STUDENT FEES TO PAY IF NOT ELIGIBLE FOR A GOVERNMENT SUBSIDY PLACE		
		*RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE		*RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE				
QUALIFICATION		COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	RPL PER UNIT (SUBJECT)
39292QLD – Certificate IV in Justice Studies	10	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$3,129.00	\$312.90	\$175.00
ACM20110 – Certificate II in Animal Studies	12	\$720.00	\$60.00	\$180.00	\$15.00	\$2,700.00	\$225.00	\$115.00
AHC20416 – Certificate II in Horticulture This course is Fee Free for Year 12 graduates	15	\$1,590.00	\$106.00	\$870.00	\$58.00	\$4,500.00	\$300.00	\$115.00
AHC30716 – Certificate III in Horticulture This course is Fee Free for Year 12 graduates	16	\$1,504.00	\$94.00	\$1,056.00	\$66.00	\$5,000.00	\$312.50	\$115.00
AUR20216 – (RPL and gap training only) Certificate II in Auto Air-conditioning		No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$1,185.00	Course Fee Only	Course Fee Only
AUR20512 – Continuing Students Only Certificate II in Automotive Servicing Technology	20	\$1,740.00	\$87.00	\$1,440.00	\$72.00	\$4,500.00	\$225.00	\$115.00

**GOVERNMENT SUBSIDY PLACES AVAILABLE** for students who meet the State Government's eligibility criteria for Subsidy and Subsidy with Concession (available for certain government recipients)

Please Note: Certificate II and below are not eligible for RPL under Government Subsidy.

Current as at 13 September 2017

# VOCATIONAL COURSE FEES 2017

## Certificate Level Courses

CERTIFICATE LEVEL COURSES	TOTAL UNITS (SUBJECTS IN THIS COURSE)	SUBSIDY ELIGIBLE *RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE		SUBSIDY AND CONCESSION ELIGIBLE *RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE		STUDENT FEES TO PAY IF NOT ELIGIBLE FOR A GOVERNMENT SUBSIDY PLACE		
		COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	RPL PER UNIT (SUBJECT)
AUR20516 – Certificate II in Automotive Servicing Technology	20	\$1,740.00	\$87.00	\$1,440.00	\$72.00	\$4,500.00	\$225.00	\$115.00
AUR20712 – Certificate II in Automotive Vocational Preparation (Pre-apprenticeship)	12	\$816.00	\$68.00	\$612.00	\$51.00	\$2,652.00	\$221.00	\$115.00
AUR20716 – Certificate II in Automotive Vocational Preparation	12	\$816.00	\$68.00	\$612.00	\$51.00	\$2,652.00	\$221.00	\$115.00
AUR30616 – Certificate III in Light Vehicle Mechanical Technology Subsidy is only available for Apprentices	36	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$15,012.00	\$417.00	\$160.00
AUR31116 – Certificate III in Heavy Commercial Vehicle Mechanical Technology Subsidy is only available for Apprentices	36	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$15,012.00	\$417.00	\$160.00
AUR31212 – Certificate III in Mobile Plant Technology Subsidy is only available for Apprentices	36	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$15,012.00	\$417.00	\$160.00
BSB20115 – Certificate II in Business	12	\$1,188.00	\$99.00	\$864.00	\$72.00	\$2,496.00	\$208.00	\$115.00
BSB30115 – Certificate III in Business	12	\$876.00	\$73.00	\$336.00	\$28.00	\$2,496.00	\$208.00	\$115.00

*GOVERNMENT SUBSIDY PLACES AVAILABLE for students who meet the State Government's eligibility criteria for Subsidy and Subsidy with Concession (available for certain government recipients)*

*Please Note: Certificate II and below are not eligible for RPL under Government Subsidy.*

Current as at 13 September 2017

# VOCATIONAL COURSE FEES 2017

## Certificate Level Courses

CERTIFICATE LEVEL COURSES	TOTAL UNITS (SUBJECTS IN THIS COURSE)	SUBSIDY ELIGIBLE *RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE		SUBSIDY AND CONCESSION ELIGIBLE *RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE		STUDENT FEES TO PAY IF NOT ELIGIBLE FOR A GOVERNMENT SUBSIDY PLACE		
		QUALIFICATION	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)
BSB30415 – Certificate III in Business Administration	13	\$1,092.00	\$84.00	\$546.00	\$42.00	\$2,704.00	\$208.00	\$115.00
BSB40215 – Certificate IV in Business	10	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$3,200.00	\$320.00	\$175.00
BSB40515 – Certificate IV in Business Administration	10	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$3,200.00	\$320.00	\$175.00
BSB41015 – Certificate IV in Human Resources	10	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$3,200.00	\$320.00	\$175.00
BSB41415 – Certificate IV in Work Health and Safety	10	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$2,100.00	\$210.00	\$175.00
BSB41515 – Certificate IV in Project Management Practice	9	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$3,150.00	\$350.00	\$175.00
BSB42015 – Certificate IV in Leadership and Management	12	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$3,240.00	\$270.00	\$175.00
BSB42615 – Certificate IV in New Small Business	10	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$2,700.00	\$270.00	\$175.00
CHC30113 – Certificate III in Early Childhood Education and Care This course is Fee Free for Year 12 graduates	18	\$630.00	\$35.00	\$234.00	\$13.00	\$3,744.00	\$208.00	\$115.00

*GOVERNMENT SUBSIDY PLACES AVAILABLE for students who meet the State Government's eligibility criteria for Subsidy and Subsidy with Concession (available for certain government recipients)*

*Please Note: Certificate II and below are not eligible for RPL under Government Subsidy.*

Current as at 13 September 2017

# VOCATIONAL COURSE FEES 2017

## Certificate Level Courses

CERTIFICATE LEVEL COURSES	TOTAL UNITS (SUBJECTS IN THIS COURSE)	SUBSIDY ELIGIBLE *RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE		SUBSIDY AND CONCESSION ELIGIBLE *RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE		STUDENT FEES TO PAY IF NOT ELIGIBLE FOR A GOVERNMENT SUBSIDY PLACE		
		COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	RPL PER UNIT (SUBJECT)
CHC30213 – Certificate III in Education Support This course is Fee Free for Year 12 graduates	17	\$935.00	\$55.00	\$612.00	\$36.00	\$3,536.00	\$208.00	\$115.00
CHC32015 – Certificate III in Community Services This course is Fee Free for Year 12 graduates	12	\$840.00	\$70.00	\$540.00	\$45.00	\$2,910.00	\$242.50	\$115.00
CHC33015 – Certificate III in Individual Support (Disability, Ageing, Home and Community Care specialisations) This course is Fee Free for Year 12 graduates	13	\$325.00	\$25.00	\$195.00	\$15.00	\$2,535.00	\$195.00	\$115.00
CHC42015 – Certificate IV in Community Services To be eligible to receive subsidy Students must be an existing worker in the Community Services industry	15	\$1,050.00	\$70.00	\$675.00	\$45.00	\$3,450.00	\$230.00	\$175.00
CHC43015 – Certificate IV in Ageing Support	18	\$450.00	\$25.00	\$270.00	\$15.00	\$3,870.00	\$215.00	\$175.00
CHC43115 – Certificate IV in Disability To be eligible to receive subsidy Students must be an existing worker in the Community Services industry	14	\$910.00	\$65.00	\$630.00	\$45.00	\$3,920.00	\$280.00	\$175.00

**GOVERNMENT SUBSIDY PLACES AVAILABLE** for students who meet the State Government's eligibility criteria for Subsidy and Subsidy with Concession (available for certain government recipients)

Please Note: Certificate II and below are not eligible for RPL under Government Subsidy.

Current as at 13 September 2017

# VOCATIONAL COURSE FEES 2017

## Certificate Level Courses

CERTIFICATE LEVEL COURSES	TOTAL UNITS (SUBJECTS IN THIS COURSE)	SUBSIDY ELIGIBLE *RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE		SUBSIDY AND CONCESSION ELIGIBLE *RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE		STUDENT FEES TO PAY IF NOT ELIGIBLE FOR A GOVERNMENT SUBSIDY PLACE		
		COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	RPL PER UNIT (SUBJECT)
CHC43415 – Certificate IV in Leisure and Health	17	\$765.00	\$45.00	\$425.00	\$25.00	\$3,570.00	\$210.00	\$175.00
CHC43515 – Certificate IV in Mental Health Peer Work	15	\$1,428.00	\$84.00	\$782.00	\$46.00	\$3,600.00	\$240.00	\$175.00
CPC10111 – Certificate I in Construction	11	\$946.00	\$86.00	\$638.00	\$58.00	\$3,707.00	\$337.00	\$115.00
CPC30111 – Certificate III in Bricklaying/ Block laying Subsidy is only available for Apprentices	27	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$14,985.00	\$555.00	\$160.00
CPC30211 – Certificate III in Carpentry Subsidy is only available for Apprentices	30	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$15,000.00	\$500.00	\$160.00
CPC32413 – Certificate III in Plumbing Subsidy is only available for Apprentices	63	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$14,994.00	\$238.00	\$160.00
CPC40110 – Certificate IV in Building and Construction (Building) To be eligible to receive subsidy Students must already hold a trade qualification (Certificate III) in the Construction industry	16	\$2,988.80	\$186.80	\$2,128.80	\$133.05	\$7,000.00	\$437.50	\$175.00

*GOVERNMENT SUBSIDY PLACES AVAILABLE for students who meet the State Government's eligibility criteria for Subsidy and Subsidy with Concession (available for certain government recipients)*

*Please Note: Certificate II and below are not eligible for RPL under Government Subsidy.*

Current as at 13 September 2017

# VOCATIONAL COURSE FEES 2017

## Certificate Level Courses

CERTIFICATE LEVEL COURSES	TOTAL UNITS (SUBJECTS IN THIS COURSE)	SUBSIDY ELIGIBLE		SUBSIDY AND CONCESSION ELIGIBLE		STUDENT FEES TO PAY IF NOT ELIGIBLE FOR A GOVERNMENT SUBSIDY PLACE		
		*RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE		*RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE				
QUALIFICATION		COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	RPL PER UNIT (SUBJECT)
CUA31115 – Certificate III in Visual Arts	12	\$984.00	\$82.00	\$120.00	\$10.00	\$3,600.00	\$300.00	\$115.00
CUA41315 – Certificate IV in Visual Arts	15	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$4,200.00	\$280.00	\$175.00
FNS30315 – Certificate III in Accounts Administration	11	\$979.00	\$89.00	\$550.00	\$50.00	\$2,288.00	\$208.00	\$115.00
FNS40215 – Certificate IV in Bookkeeping	13	\$2,275.00	\$175.00	\$1,755.00	\$135.00	\$3,900.00	\$300.00	\$175.00
FNS40615 – Certificate IV in Accounting	13	\$2,418.00	\$186.00	\$1,924.00	\$148.00	\$3,900.00	\$300.00	\$175.00
HLT30113 – Certificate III in Aboriginal and/or Torres Strait Islander Primary Health Care	17	\$1,360.00	\$80.00	\$340.00	\$20.00	\$5,440.00	\$320.00	\$115.00
HLT33015 – Certificate III in Allied Health Assistance	11	\$858.00	\$78.00	\$308.00	\$28.00	\$3,410.00	\$310.00	\$115.00
HLT33115 – Certificate III in Health Services Assistance	15	\$900.00	\$60.00	\$345.00	\$23.00	\$3,450.00	\$230.00	\$115.00
ICT10115 – Certificate I in Information, Digital Media and Technology	6	\$330.00	\$55.00	\$60.00	\$10.00	\$1,500.00	\$250.00	\$115.00

*GOVERNMENT SUBSIDY PLACES AVAILABLE for students who meet the State Government's eligibility criteria for Subsidy and Subsidy with Concession (available for certain government recipients)*

*Please Note: Certificate II and below are not eligible for RPL under Government Subsidy.*

Current as at 13 September 2017

# VOCATIONAL COURSE FEES 2017

## Certificate Level Courses

CERTIFICATE LEVEL COURSES	TOTAL UNITS (SUBJECTS IN THIS COURSE)	SUBSIDY ELIGIBLE		SUBSIDY AND CONCESSION ELIGIBLE		STUDENT FEES TO PAY IF NOT ELIGIBLE FOR A GOVERNMENT SUBSIDY PLACE		
		*RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE		*RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE				
QUALIFICATION		COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	RPL PER UNIT (SUBJECT)
ICT20115 – Certificate II in Information, Digital Media and Technology	14	\$910.00	\$65.00	\$490.00	\$35.00	\$2,660.00	\$190.00	\$115.00
ICT30115 – Certificate III in Information, Digital Media and Technology	17	\$1,190.00	\$70.00	\$425.00	\$25.00	\$3,825.00	\$225.00	\$115.00
MEM10105 – Certificate I in Engineering	16	\$1,744.00	\$109.00	\$1,440.00	\$90.00	\$4,512.00	\$282.00	\$115.00
MEM20413 – Certificate II in Engineering Pathways	12	\$1,128.00	\$94.00	\$720.00	\$60.00	\$4,800.00	\$400.00	\$115.00
MEM30205 – Certificate III in Engineering – Mechanical Trade Subsidy is only available for Apprentices	Points	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$15,000.00	\$500.00	\$160.00
MEM30305 – Certificate III in Engineering – Fabrication Trade Subsidy is only available for Apprentices	Points	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$15,000.00	\$500.00	\$160.00
MEM40105 Certificate IV in Engineering	Points					\$15,000.00	\$375.00	\$175.00
MSA20208 – Certificate II in Manufacturing Technology	10	\$850.00	\$85.00	\$440.00	\$44.00	\$4,520.00	\$452.00	\$115.00
MSM20216 – Certificate II in Manufacturing Technology	10	\$850.00	\$85.00	\$440.00	\$44.00	\$4,520.00	\$452.00	\$115.00

**GOVERNMENT SUBSIDY PLACES AVAILABLE** for students who meet the State Government's eligibility criteria for Subsidy and Subsidy with Concession (available for certain government recipients)

Please Note: Certificate II and below are not eligible for RPL under Government Subsidy.

Current as at 13 September 2017

# VOCATIONAL COURSE FEES 2017

## Certificate Level Courses

CERTIFICATE LEVEL COURSES	TOTAL UNITS (SUBJECTS IN THIS COURSE)	SUBSIDY ELIGIBLE *RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE		SUBSIDY AND CONCESSION ELIGIBLE *RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE		STUDENT FEES TO PAY IF NOT ELIGIBLE FOR A GOVERNMENT SUBSIDY PLACE		
		COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	RPL PER UNIT (SUBJECT)
MSF31113 – Certificate III in Cabinet Making Subsidy is only available to Apprentices	28	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$14,980.00	\$535.00	\$160.00
MSL20116 – Certificate II in Sampling and Measurement This course is Fee Free for Year 12 graduates	8	\$560.00	\$70.00	\$120.00	\$15.00	\$2,320.00	\$290.00	\$115.00
MSL30116 – Certificate III in Laboratory Skills This course is Fee Free for Year 12 graduates	13	\$910.00	\$70.00	\$195.00	\$15.00	\$3,770.00	\$290.00	\$115.00
MSL40116 – Certificate IV in Laboratory Techniques	17	\$1,275.00	\$75.00	\$255.00	\$15.00	\$5,270.00	\$310.00	\$175.00
SHB20116 – Certificate II in Retail Cosmetics	15	\$870.00	\$58.00	\$285.00	\$19.00	\$3,135.00	\$209.00	\$115.00
SIH20111 – Continuing Students Only Certificate in Hairdressing	13	\$982.80	\$75.60	\$552.50	\$42.50	\$2,702.70	\$207.90	\$115.00
SHB20216 – Certificate II in Salon Assistant	12	\$780.00	\$65.00	\$360.00	\$30.00	\$2,520.00	\$210.00	\$115.00
SHB30115 – Certificate III in Beauty Services	15	\$1,200.00	\$80.00	\$450.00	\$30.00	\$3,375.00	\$225.00	\$115.00
SHB30215 – Certificate III in Make-up	15	No subsidy	No subsidy	No subsidy	No subsidy	\$3,375.00	\$225.00	\$115.00

*GOVERNMENT SUBSIDY PLACES AVAILABLE for students who meet the State Government's eligibility criteria for Subsidy and Subsidy with Concession (available for certain government recipients)*

*Please Note: Certificate II and below are not eligible for RPL under Government Subsidy.*

Current as at 13 September 2017



# VOCATIONAL COURSE FEES 2017

## Certificate Level Courses

CERTIFICATE LEVEL COURSES	TOTAL UNITS (SUBJECTS IN THIS COURSE)	SUBSIDY ELIGIBLE *RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE		SUBSIDY AND CONCESSION ELIGIBLE *RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE		STUDENT FEES TO PAY IF NOT ELIGIBLE FOR A GOVERNMENT SUBSIDY PLACE		
		COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	RPL PER UNIT (SUBJECT)
SHB30315 – Certificate III in Nail Technology	15	\$1,200.00	\$80.00	\$450.00	\$30.00	\$3,375.00	\$225.00	\$115.00
SHB40115 – Certificate IV in Beauty Therapy	25	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$8,125.00	\$325.00	\$175.00
SHB30416 – Certificate III in Hairdressing Subsidy is only available for Apprentices	28	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$12,320.00	\$440.00	\$115.00
SIR20212 – Certificate II in Retail Services	14	\$802.20	\$57.30	\$363.30	\$25.95	\$2,557.80	\$182.70	
SIR20216 – Certificate II in Retail Services	12	\$768.00	\$64.00	\$330.00	\$27.50	\$2,400.00	\$200.00	\$115.00
SIR30212 – Certificate III in Retail Operations	14	\$1,568.70	\$112.05	\$1,239.00	\$88.50	\$2,557.80	\$182.70	\$115.00
SIR30216 – Certificate III in Retail Operations	13	\$1,300.00	\$100.00	\$715.00	\$55.00	\$2600.00	\$200.00	\$115.00
SIS30315 – Certificate III in Fitness	16	\$688.00	\$43.00	\$160.00	\$10.00	\$2,320.00	\$145.00	\$115.00
SIS30315/ SIS30115 Dual Certificate – SIS30315 - Certificate III in Fitness (price as above) / SIS30115 – Certificate III Sport and Recreation (Additional 8 units fee-for-service)	8	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$1,160.00	\$145.00	\$115.00

**GOVERNMENT SUBSIDY PLACES AVAILABLE** for students who meet the State Government's eligibility criteria for Subsidy and Subsidy with Concession (available for certain government recipients)

Please Note: Certificate II and below are not eligible for RPL under Government Subsidy.

Current as at 13 September 2017

# VOCATIONAL COURSE FEES 2017

## Certificate Level Courses

CERTIFICATE LEVEL COURSES	TOTAL UNITS (SUBJECTS IN THIS COURSE)	SUBSIDY ELIGIBLE		SUBSIDY AND CONCESSION ELIGIBLE		STUDENT FEES TO PAY IF NOT ELIGIBLE FOR A GOVERNMENT SUBSIDY PLACE		
		*RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE		*RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE				
QUALIFICATION		COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	RPL PER UNIT (SUBJECT)
SIS40215 – Certificate IV in Fitness SIS30315 Certificate III in Fitness Is a prerequisite	28	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$4,060.00	\$145.00	\$175.00
SIS40215 – Certificate IV in Fitness	20	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$2,900.00	\$145.00	\$175.00
SIT10216 – Certificate I in Hospitality This course is Fee Free for Year 12 graduates	6	\$678.00	\$113.00	\$528.00	\$88.00	\$1,260.00	\$210.00	
SIT20316 – Certificate II in Hospitality * This course is Fee Free for Year 12 graduates	12	\$768.00	\$64.00	\$336.00	\$28.00	\$2,520.00	\$210.00	\$115.00
SIT20416 – Certificate II in Kitchen Operations This course is Fee Free for Year 12 graduates	13	\$975.00	\$75.00	\$546.00	\$42.00	\$2,730.00	\$210.00	\$115.00
SIT20116 – Certificate II in Tourism	11	\$1,012.00	\$92.00	\$682.00	\$62.00	\$2,310.00	\$210.00	\$115.00
SIT30116 – Certificate III in Tourism	15	\$1,620.00	\$108.00	\$1,305.00	\$87.00	\$3,150.00	\$210.00	\$115.00
SIT30616 – Certificate III in Hospitality This course is Fee Free for Year 12 graduates	15	\$1,050.00	\$70.00	\$750.00	\$50.00	\$3,375.00	\$225.00	\$115.00

**GOVERNMENT SUBSIDY PLACES AVAILABLE** for students who meet the State Government's eligibility criteria for Subsidy and Subsidy with Concession (available for certain government recipients)

Please Note: Certificate II and below are not eligible for RPL under Government Subsidy.

Current as at 13 September 2017

# VOCATIONAL COURSE FEES 2017

## Certificate Level Courses

CERTIFICATE LEVEL COURSES	TOTAL UNITS (SUBJECTS IN THIS COURSE)	SUBSIDY ELIGIBLE *RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE		SUBSIDY AND CONCESSION ELIGIBLE *RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE		STUDENT FEES TO PAY IF NOT ELIGIBLE FOR A GOVERNMENT SUBSIDY PLACE		
		COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	RPL PER UNIT (SUBJECT)
SIT30716 – Certificate III in Hospitality (Restaurant Front of House)	20	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$4,700.00	\$235.00	\$115.00
SIT30813 – Certificate III in Commercial Cookery Subsidy is available under User Choice Funding	25	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$10,125.00	\$405.00	\$115.00
SIT30816 – Certificate III in Commercial Cookery Subsidy is available under User Choice Funding	25	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$10,125.00	\$405.00	\$115.00
SIT40516 – Certificate IV in Commercial Cookery To be eligible to receive subsidy Students must be an existing worker in the Tourism and Hospitality industry and must already hold a trade qualification (Certificate III) in the Tourism and Hospitality industry	33	\$5,973.00	\$181.00	\$4,785.00	\$145.00	\$13,365.00	\$405.00	\$175.00
TAE40110 – Certificate IV in Training and Assessment	10	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$1,950.00	\$195.00	\$175.00
TLI21815 - Certificate II in Logistics	11	\$2,343.00	\$213.00	\$2,101.00	\$191.00	\$3,300.00	\$300.00	\$160.00
TLI31610 – Certificate III in Warehousing Operations	18	\$2,706.30	\$150.35	\$2,483.10	\$137.95	\$3,742.20	\$207.90	\$160.00

*GOVERNMENT SUBSIDY PLACES AVAILABLE for students who meet the State Government's eligibility criteria for Subsidy and Subsidy with Concession (available for certain government recipients)*

*Please Note: Certificate II and below are not eligible for RPL under Government Subsidy.*

Current as at 13 September 2017

# VOCATIONAL COURSE FEES 2017

## Certificate Level Courses

CERTIFICATE LEVEL COURSES	TOTAL UNITS (SUBJECTS IN THIS COURSE)	SUBSIDY ELIGIBLE *RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE		SUBSIDY AND CONCESSION ELIGIBLE *RECOGNITION OF PRIOR LEARNING (RPL) AVAILABLE		STUDENT FEES TO PAY IF NOT ELIGIBLE FOR A GOVERNMENT SUBSIDY PLACE		
		COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	COURSE	PER UNIT (SUBJECT)	RPL PER UNIT (SUBJECT)
TLI31616 – Certificate III in Warehousing Operations	19	\$2,945.00	\$155.00	\$2,717.00	\$143.00	\$3,990.00	\$210.00	\$105.00
UEE22011 – Certificate II in Electro-technology (Career Start)	13	\$1,716.00	\$132.00	\$1,326.00	\$102.00	\$5,395.00	\$415.00	\$115.00
UEE30811 – Certificate III in Electro-technology Electrician Subsidy is only available for Apprentices	Points	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	No Subsidy	\$15,000.00	\$625.00	\$160.00
UEE31211 – Certificate III in Instrumentation and Control	Points	Not available	Not available	Not available	Not available	Depending on points	\$775.00	\$160.00

*GOVERNMENT SUBSIDY PLACES AVAILABLE for students who meet the State Government's eligibility criteria for Subsidy and Subsidy with Concession (available for certain government recipients)*

*Please Note: Certificate II and below are not eligible for RPL under Government Subsidy.*

Current as at 13 September 2017